

# **Inmento Solutions ApS**

**Ernie Wilkins Vej 19, 2. 3., 2450 København SV**

**CVR-nr. 33 57 28 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

---

**Jimmi Lyhne Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Inmento Solutions ApS  
Ernie Wilkins Vej 19, 2. 3.  
2450 København SV

CVR-nr.: 33 57 28 75  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jens Mikkelsen  
Jimmi Lyhne Andersen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være konsulentvirksomhed inden for IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 466.594 kr. mod 365.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.021.012</b>	<b>1.828</b>
1 Personaleomkostninger	-2.405.496	-1.347
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.321	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>607.195</b>	<b>473</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.459	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>600.736</b>	<b>469</b>
2 Skat af årets resultat	-134.142	-104
<b>Årets resultat</b>	<b>466.594</b>	<b>365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	464.000	364
Overføres til overført resultat	2.594	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>466.594</b>	<b>365</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.120	15
Materielle anlægsaktiver i alt	6.120	15
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.120</b>	<b>15</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.785	431
Udsudte skatteaktiver	3.245	3
Tilgodehavender i alt	387.030	434
Likvide beholdninger	669.189	549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.056.219</b>	<b>983</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.062.339</b>	<b>998</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.985	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	464.000	364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>547.985</u></b>	<b><u>445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	108.442	77
Anden gæld	398.912	469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.354</u>	<u>553</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>514.354</u></b>	<b><u>553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.062.339</u></b>	<b><u>998</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.391	0	81.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.594	464.000	466.594
	<b>80.000</b>	<b>3.985</b>	<b>464.000</b>	<b>547.985</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.281.221	1.290
Pensioner	114.000	52
Andre omkostninger til social sikring	6.816	4
Personaleomkostninger i øvrigt	3.459	1
	<u>2.405.496</u>	<u>1.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.442	103
Årets regulering af udskudt skat	-300	1
	<u>134.142</u>	<u>104</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
